
Про надання згоди на списання окремого  

індивідуально визначеного майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, закріпленого на  

праві оперативного управління за 

Комунальним некомерційним 

підприємством  «Миколаївський обласний 

центр лікування інфекційних хвороб» 

Миколаївської обласної ради 

  

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, з урахуванням наданих 

Комунальним некомерційним підприємством  «Миколаївський обласний центр 

лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради документів щодо  

списання відповідного окремого індивідуально визначеного майна обласна 

рада  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству 

«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської 

обласної ради на списання окремого індивідуально визначеного майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 

закріпленого  на праві оперативного управління за вищезазначеним 

підприємством згідно з додатком.  

 2.Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївський обласний 

центр лікування інфекційних хвороб»  Миколаївської обласної ради:  

 

  в установленому чинним законодавством України порядку  вжити 

необхідних заходів щодо списання майна, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення;  

 

подати  Миколаївській обласній раді  звіт про списання майна, зазначеного 

у пункті 1 цього рішення,  згідно з Порядком списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури. 

 

Перший заступник  голови обласної ради                Антон ТАБУНЩИК  

 

 

 



 
 

Додаток 1 

ПЕРЕЛІК 
індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  яке  перебуває на балансі 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр 

лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради  
 

 

 
 

 

 
 

№

   

Назва інвентарного 

об’єкта 

Рік 

випуску 

Номер 

об’єкта 

інвентарний 

Номер 

об’єкта  

заводський 

Балансова 

(первісна) 

вартість 

(грн) 

Сума 

нарахованого 

зносу (грн ) 

1 Апарат ШВЛ 

Monnal-T50 

   2012 10470434 МТ50-

02437 

   77000,00    57749,85 

2 Апарат УЗД 

STANDART 

1989 10490458          56593,00    56593,00 

3 Концентратор 

кисневий 

BREATH-20  

2020 10431497 000062    75000,00     37125,00 

4 Концентратор  

кисневий  OLV-10 

2004 10471468     60000,00     18450,00 

5 Концентратор  

кисневий  OLV-10 

2004 10471469     58000,00     35670,00 

6 Стіл операційний 

MT-300D 

2018 10441330     76000,00      

51300,00 

   

7 

Апарат ШВЛ 

CARINA 

   2009 10451364        418912,00  298622,70 

   

8 

Апарат ШВЛ 

EVOLUTION 

   2004 10470493        342900,00  342900,00 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\10 Ріш Про списання інфекціонка\Пояснювальна записка.doc
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\10 Ріш Про списання інфекціонка\Проєкт рішення.docx

